
ŚWIATŁOWÓD NIEWIDOCZNY – DO INSTALACJI W DOMU KLIENTA

Przezroczysty mikrokabel

Samoprzylepny klip

OPIS:
Światłowód Niewidoczny to specjalnie zaprojektowany system, niemal niezauważalnych mikrokabli, przeznaczony 
jest do wykonania okablowania poziomego wewnątrz budynków. Kabel wykonany jest z materiałów całkowicie 
przezroczystych. Mocowanie odbywa się ono za pomocą specjalnie zaprojektowanych mikroklipów z możliwością 
instalacji na każdej powierzchni. Wewnątrz kabla znajduje się włókno G.657 B3 co znacznie ułatwia jego instalację  
na krawędziach i narożnikach budynku.

ELEMENTY SYSTEMU:
Przezroczysty mikrokabel
•	 średnica zewnętrzna 0,9 mm
•	 konstrukcja: ścisła tuba
•	 kabel G.657 B3
•	 powłoka zewnętrzna wykonana z plastiku o wysokiej wytrzymałości mechanicznej
•	 kabel praktycznie niewidoczny
•	 możliwość malowania
•	 materiał niepodtrzymujący płomienia

Samoprzylepne klipy
•	 mocują mikrokabel do ściany o dowolnej konstrukcji
•	 możliwość łatwego demontażu
•	 nie niszczą powierzchni ściany
•	 przezroczyste
•	 możliwość malowania
•	 materiał niepodtrzymujący płomienia

Gniazdko optyczne
•	 estetyczne o niewielkich wymiarach
•	 wyposażone w automatycznie zamykające się przesłony, chroniące przed zanieczyszczeniem złączy i 

promieniowaniem lasera
•	 możliwość instalacji 2 złączy SC/APC, dwóch spawów mechanicznych lub 2 osłonek termokurczliwych spawów
•	 wykonane z materiału niepalnego

KOD PRODUKTU OPIS

NGO-12/K/KN/SCA/20/KNTG.657B3/1J/0,9/
LFH

Zestaw 20 m Światłowodu Niewidocznego do instalacji FTTH w mieszkaniu klienta. Zawiera: Gniazdko NGO-12, pigtail SC/
APC wykonany na kablu niewidocznym o długości 20 m, łącznik SC/APC, klip zewnętrzny, klip prosty, klip wewnętrzny – po 5 

sztuk, zestaw montażowy gniazdka.

NGO-12/K/KN/SCA/35/KNTG.657B3/1J/0,9/
LFH

Zestaw 35 m Światłowodu Niewidocznego do instalacji FTTH w mieszkaniu klienta. Zawiera: Gniazdko NGO-12, pigtail SC/
APC wykonany na kablu niewidocznym o długości 35 m, łącznik SC/APC, klip zewnętrzny, klip prosty, klip wewnętrzny – po 5 

sztuk, zestaw montażowy gniazdka.

NGO-12/K/KN/SCA/40/KNTG.657B3/1J/0,9/
LFH

Zestaw 40 m Światłowodu Niewidocznego do instalacji FTTH w mieszkaniu klienta. Zawiera: Gniazdko NGO-12, pigtail SC/
APC wykonany na kablu niewidocznym o długości 40 m, łącznik SC/APC, klip zewnętrzny, klip prosty, klip wewnętrzny – po 5 

sztuk, zestaw montażowy gniazdka.

KOD PRODUKTU OPIS J.M.

WN-KLIP ZEWN Kabel niewidoczny - osprzęt - klip zewnętrzny szt.

WN-KLIP WEWN Kabel niewidoczny - osprzęt - klip wewnętrzny szt.

WN-KLIP PROSTY Kabel niewidoczny - osprzęt - klip przelotowy szt.

WN-WŁÓKNO-1J Kabel światłowodowy SM „niewidoczny” 1J, włókno G657 B3 mb.

SPOSÓB ZAMAWIANIA:
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